

- [Przejdź do menu głównego ALT + 0](#)
- [Przejdź do treści ALT + 1](#)
- [Mapa strony ALT + 2](#)
- [panel WCAG ALT + 3](#)
- [Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4](#)
- [Deklaracja Dostępności ALT + 5](#)



Urząd Miasta Ciechanów

<https://www.umciechanow.pl//main/aktualnosci/Wracaja-kreatywne-Poranki-w-bibliotece/idn:6584/printpdf>

Drukuj grafikę : [tak](#) / [nie](#)

Wracają kreatywne „Poranki w bibliotece”

09 września 2020

kategoria:

Aktualności strona główna



Do zrewitalizowanej przez miasto Krzywej Hali powracają sobotnie zajęcia adresowane do dzieci w wieku 6-9 lat. Edukacyjne poranki organizowane w wyremontowanych wnętrzach Miejskiej Biblioteki Publicznej będą odbywały się regularnie dwa razy w miesiącu.

W siedzibie Miejskiej Biblioteki Publicznej w budynku Krzywej Hali po przerwie spowodowanej zmianą przepisów sanitarnych powracają weekendowe zajęcia dla najmłodszych. „Poranki w bibliotece” są okazją do kreatywnego spędzenia czasu przez dzieci w wieku 6-9 lat oraz rozwijania u nich pasji do czytelnictwa. W ramach poranku w bibliotece dzieci wspólnie czytają książki oraz uczestniczą w zajęciach warsztatowych.

Najbliższe zajęcia zostaną zorganizowane **w sobotę 12 września w godzinach 10.00 - 11.30**. Ich tematem zajęć będzie książka pt. „Kropka” autorstwa Petera Reynoldsa. To historia o tym, dokąd prowadzi pomysłowość i wyobraźnia. Pozycja stała się inspiracją dla wielu nauczycieli, którzy zainaugurowali

coroczne obchodzenie Międzynarodowego Dnia Kropki. To przypadające 15 września święto jest obchodzone już w ponad stu krajach, stając się okazją do twórczych działań w przedszkolach i szkołach.

Na sobotnie zajęcia obowiązują zapisy telefoniczne **23 672 28 88**. Z uwagi na ograniczenia związane ze stanem epidemii, liczba miejsc jest ograniczona.

„Poranki w bibliotece” będą odbywały się 2 razy w miesiącu. Zajęcia prowadzone są przez pracowników biblioteki, ale zagospodarują na nich także goście, m.in. autorzy literatury dziecięcej. Kolejne zajęcia zaplanowano na 26 września. Będą poświęcone kodowaniu dla najmłodszych. Październikowe spotkanie odbędzie się w ramach VI-go wydania ogólnopolskiej akcji Noc Bibliotek, która odbędzie się w sobotę **10 października 2020 r.** pod hasłem „Klimat na czytanie”.

W Krzywej Hali na osiedlu „Bloki” można korzystać ze zmodernizowanej czytelni i zbiorów bibliotecznych. To około 22 tys. woluminów, w tym wydawnictwa sprzed 1939 r. W większości zbiory te traktują o regionie i jego historii, są wśród nich publikacje naukowe, jak również dokumenty życia społecznego, czasopisma oprawne i nieoprawne, obrazy, statuetki, rzeźby.

Miejska Biblioteka Publiczna organizuje w swojej siedzibie także spotkania autorskie, regionalne, podróżnicze, wykłady, prelekcje i odczyty.

[poprzednia](#) [powrót do listy aktualności](#) [następna](#)